Bulldog-puunsitojalevyjen avulla vahvistetaan
puurakenteiden pulttiliitoksia. Kaksipuolisia
puunsitojalevyjä käytetään vain puu-puuliitoksissa,
mutta yksipuolisia puunsitojalevyjä voidaan käyttää
myös teräs-puuliitoksissa. Bulldog-puunsitojalevyt
on valmistettu EN912:n mukaisesti. Käytettäessä
yksipuolisia puunsitojalevyjä sisemmän reiän
halkaisijan on vastattava pultin halkaisijaa.

Käytetään pulttien ja kansiruuvien kantavuuden
suurentamiseen puuelementin sivu- ja
päätyliitoksissa
Embrèvement d'une ferme.
Tekniset tiedot
C2 - C4
Bulldog® - yksipuoliset puunsitojalevyt
Technical Data
Mitat - C2, pyöreä, yksipuolinen
Tuotenro Tyyppi
Mitat [mm]
Halkaisija Korkeus Paksuus
Ulkohalkaisija Reikä Hampaat Yhteensä
t
dc d1 h1 hc
C2-50M10G-B C2 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G C2 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G-B C2 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G-B C2 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G-B C2 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M12G-B C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G-B C2 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G-B C2 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M12G-B C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G-B C2 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M18G C2 75 18.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G-B C2 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M22G C2 75 22.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M24G C2 75 24.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M26G C2 75 26.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G-B C2 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G-B C2 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G-B C2 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G-B C2 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M26G C2 95 26.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M16G C2 117 16.4 14.5 16 1.5
C2-117M20G-B C2 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G-B C2 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G-B C2 117 24.4 14.5 16 1.5
C2-117M26G C2 117 26.4 14.5 16 1.5
Tekniset tiedot
C2 - C4
Bulldog® - yksipuoliset puunsitojalevyt
Mitat - C4, soikea, yksipuolinen